
Bedelli Sermaye Artırımı Kararının iptali ve yönetim kurulunun yeni almış olduğu Bedelli Sermaye Artırımı Kararı hk.

DİRİTEKS DİRİLİŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 17.07.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu 17.06.2019 tarihinde, Şirketimizin finansal yapısının güçlendirilmesi amacıyla Bedelli Sermaye Artırım kararı almıştır. Şirket Yönetim Kurulu'nun yapmış 
olduğu değerlendirmeler sonucunda son dönemlerde hisse senedinin piyasalarında yaşanan olumlu gelişmeler sebebi ile Şirketimiz finansman ihtiyacının daha  makul seviyede 
karşılanmasını teminen Yönetim Kurulumuz, aşağıda belirtilen hususları karar altına almıştır:
∙ Yönetim Kurulu'nun 17.06.2019 tarihli nominal değerin altında Bedelli Sermaye Artırımı kararının iptal edilmesine,
∙ Şirket'in 50.000.000. (ellimilyon) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 10.650.000  (onmilyonaltıyüzellibin) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayesinin %100 (yüzde yüz) 
oranında tamamı nakden karşılanmak suretiyle 21.300.000 (yirmibirmilyonüçyüzbin) Türk Lirası'na çıkartılmasına,
∙ Pay sahiplerimizin yeni pay almak haklarının kısıtlanmamasına ve yeni pay alma haklarının 1,00 (bir) Türk  Lirası nominal bedel üzerinden kullandırılmasına,
∙ Pay sahiplerimizin sermaye artırımına katılmaları için, yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (onbeş) gün  olarak belirlenmesine, bu sürenin son gününün resmi tatile 
rastlaması halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin, izleyen iş günü akşamı sona ermesine,
∙ Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle Borsa İstanbul A.Ş.'de  nominal bedelin altında olmamak kaydıyla halka arz edilmesine, 2 (
iki) iş günlük sürenin başlangıç ve bitiş tarihlerinin Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusunda ilan edilmesine,
∙ Sermaye artırımı nedeniyle Şirket ortaklarına Sermaye Piyasası Kurulu'nun kaydileştirme ile ilgili  düzenlemeleri ve Merkezi Kayıt Kurulu A.Ş.'nin Genel Mektupları çerçevesinde 
kaydi pay olarak dağıtılmasına ve yeni pay alma haklarının kaydileştirme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına,
∙ Payların ihracı için hazırlanacak izahnamenin onaylanması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun Pay Tebliği  (VII – 128.1) kapsamında gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanarak 
Sermaye Piyasası Kurulu'na müracaat edilmesine,
∙ Sermaye artırımı işlemlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla gerekli başvuruların yapılması, izinlerin alınması ve  işlemlerin ifa ve ikmali için Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul
A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve İstanbul Takas  ve Saklama Bankası A.Ş. ile diğer tüm merciler nezdinde gerekli her türlü işlemin yapılması için Şirket Yönetiminin  yetkili ve 
görevli kılınmasına,
Oy birliği ile karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


